
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/348/

Código da publicação: 348

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 03:28:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24072017/2017

N° do Processo: 24072017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2017 10:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2017 10:24:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 10:24:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE UM IMOVEL URBANO DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO POSTO DE SAÚDE
DO BAIRRO MARIA MADALENA VENCEDORES: Numero                                             Razão Social    
                                  Valor                             início Término    20170503                      MARIA
GRACINHA LAMEIRA                           R$ 2.000,00                      01/08/2017 31/12/2017
Resumo:
LOCAÇÃO DE UM IMOVEL URBANO DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO POSTO DE SAÚDE
DO BAIRRO MARIA MADALENA VENCEDORES: Numero                                             Razão Social    
                                  Valor                             início Término    20170503                      MARIA
GRACINHA LAMEIRA                           R$ 2.000,00                      01/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 10:36:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:36:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/348/plocacao-de-um-imovel-urbano-destinado-ao-funcionamento-do-posto-de-saude-do-bairro-maria-madalena-vencedores-numero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-razao-social-nbsp-nb/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1w8s8H8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lSZ5Anm.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 10:36:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

20/08/2019 10:36:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - MARIA GRACINHA LAME... Baixar

11/04/2019 03:25:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:25:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:25:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:25:00 ADITIVO Nº 04-SAÚDE-MARIA GRACINHA-20170503-ASS... Baixar

13/12/2018 10:19:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/12/2018 10:19:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

13/12/2018 10:19:00 JUSTICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

13/12/2018 10:19:00 ADITIVO DE PRAZO - SEMSA - MARIA GRACINHA LAME... Baixar

04/07/2018 11:15:00 ADITIVO 02 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSIN... Baixar

04/07/2018 11:15:00 ADITIVO Nº 02 - POSTO DE SÁUDE - PROC. 24072017... Baixar

23/02/2018 12:24:00 ADITIVO Nº 01 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO... Baixar

23/02/2018 12:24:00 ADITIVO Nº 01 CONTRATO - MARIA GRACINA - POSTO ... Baixar

13/11/2017 10:26:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO28082017161614 - Assinado.p... Baixar

13/11/2017 10:26:00 PUBLICAÇÃO28082017161747 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:26:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO28082017161332 - Assinad... Baixar

13/11/2017 10:26:00 PARECER JURIDICO28082017161441 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:25:00 PARECER DO CONTROLE INTERNO28082017161847 - Ass... Baixar

13/11/2017 10:25:00 EXTRATO DA DISPENSA28082017161701 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:25:00 DESPACHO28082017160817 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:25:00 DECLARAÇÃO DA DISPENSA28082017161531 - Assinado... Baixar

13/11/2017 10:25:00 CONTRATO Nº 20170503-MARIA GRACINHA-POSTO MARIA... Baixar

13/11/2017 10:25:00 AVALIAÇÃO DO IMÓVEL - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZJ38cLw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/glTeURl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FuIbGnK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6DJ5BO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wq6Mf0q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ParWhMk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BzelIEx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GWaCUwR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NnqpHsj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S77jNt8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6YRjmnC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cxzzHNH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QRHs8yT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eq4OLin.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5XjbelW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UcoSIh8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/icoHPAM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wbkd5ZK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q2D376F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oBRn6I6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZFLuAt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/omxxDgx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t8JtwUr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BlVaLer.pdf

